
 
 

 
 

Gmina Wronki 
ul. Ratuszowa 5 
64-510 Wronki 

Wronki, dnia 26 sierpnia 2024 roku 

NIiPP.271.24.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu 
nieograniczonego w rozumieniu art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. (zwana dalej ,,ustawą Pzp”), pn. „Zaciągnięcie 
kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu i spłatę 
zobowiązań do kwoty 20.000.000,00 zł.” 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że złożone zostały dwie oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty  
w zł brutto 

1 

Bank Gospodarstwa Krajowego 
z siedzibą w Warszawie 
Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 
REGON: 000017319 

8.249.883,47 

2 

Konsorcjum firm w składzie: 
 
Lider konsorcjum: 
SGB-Bank S.A. z siedzibą w Poznaniu 
ul. Szarych Szeregów 23a, 60-462 Poznań 
REGON: 004848247 
 
Partner konsorcjum: 
Bank Spółdzielczy we Wronkach 
ul. Poznańska 50, 64-510 Wronki 
REGON: 000506107 
 

7.993.697,61 

 

 
Burmistrz  

          Rafał Zimny  


